

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

TØMRER JOHNNY JOCHUMSEN ApS

Peter Jensens Vej 1,

9310 Vodskov

CVR-nr. 29221863

Årsrapport 2022/23

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. oktober 2023

Johnny Allan Jokumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TØMRER JOHNNY JOCHUMSEN ApS Peter Jensens Vej 1, 9310 Vodskov
CVR-nr.	29221863
Stiftelsesdato	1. januar 2006
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Johnny Allan Jokumsen
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -236.466, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 522.882, og en egenkapital på kr. -685.433.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		163.930	382.252
Personaleomkostninger	2	-407.824	-711.477
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.302	-22.535
Driftsresultat		-266.196	-351.760
Finansielle omkostninger		-36.957	-23.600
Resultat før skat		-303.153	-375.360
Skat af årets resultat		66.687	73.537
Årets resultat		-236.466	-301.823
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-236.466	-301.823
Resultatdisponering		-236.466	-301.823

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.472	101.774
Materielle anlægsaktiver		79.472	101.774
Anlægsaktiver		79.472	101.774
Fremstillede varer og handelsvarer		98.500	92.000
Varebeholdninger		98.500	92.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.612	210.947
Igangværende arbejder for fremmed regning		145.000	125.000
Udsudte skatteaktiver		72.874	36.611
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		30.424	28.976
Tilgodehavender		344.910	401.534
Omsætningsaktiver		443.410	493.534
Aktiver		522.882	595.308

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-810.433	-573.967
Egenkapital		-685.433	-448.967
Gæld til banker		162.324	24.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.309	40.710
Gæld til tilknyttede virksomheder		416.420	492.423
Anden gæld		569.262	486.231
Kortfristede gældsforpligtelser		1.208.315	1.044.275
Gældsforpligtelser		1.208.315	1.044.275
Passiver		522.882	595.308
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-573.967	-448.967
Årets resultat	0	-236.466	-236.466
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	-810.433	-685.433

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	349.086	649.137
Pensioner	32.400	36.000
Andre omkostninger til social sikring	10.026	17.703
Andre personaleomkostninger	16.312	8.637
	407.824	711.477
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johnny Jochumsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

Løsøre pantebrev i driftsmidler kr. 400.000